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WSZYSTKIE
SOKI CHŁODZONE 

SOLEVITA, 1 L

WSZYSTKIE CZEKOLADY  
Z CAŁYMI ORZECHAMI

I MIGDAŁAMI 
FIN CARRÉ, 100 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 20 w gazetce.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

OLEJ  SŁONECZNIKOWY
VITA D’OR,  1 L

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

TYLKO W ŚRODĘ, 13.11

DO SOBOTY, 16.11

OD WTORKU
OD WTORKU, 12.11 DO ŚRODY, 13.11 

LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

ZAKUPY               ROBIĘ W LIDLU
ŚWIĄTECZNE

11,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Boczek, XXL
1 kg

MU!
Mleko UHT 1,5%  
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,39 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 12 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

47%
TANIEJ

1,79
3,39

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 kg

30%
TANIEJ

2,79
3,99*

5,99
14,99*

Polskie ziemniaki
jadalne, XXL
5 kg/1 opak.
(1,20 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką:  
14,99 zł/1 opak. (3,00 zł/1 kg)

60%
TANIEJ

TYLKO
1,20 ZŁ
ZA 1 KG 



WE WRZEŚNIU

TAŃSZY
WŚRÓD SIECI  

BADANYCH W POLSCE 
PRZEZ

* Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za wrzesień 2024 r., które przeprowadzone zostało m.in. w dyskontach
(Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych
o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m² do 2,5 tys. m², sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – 

wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów.  Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki;  
mięso, wędliny, ryby; mrożonki; nabiał; napoje; produkty tłuszczowe; słodycze; sypkie, czyli produkty instant; używki i piwo oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  

Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/srednia-cena-koszyka-zakupowego-ponownie-powyzej-300-zl/

NIŻ 

313,97 zł 325,95 zł

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze artykuły 
codziennego użytku w Lidlu jest TAŃSZY niż w Biedronce*

BIEDRONKA DROŻSZA  
O NIEMAL 12 ZŁ

DZIĘKUJEMY ZA WASZE WSPARCIE!

2 R 46/24
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Szczegóły i warunki
skorzystania z ofert partnerów

znajdziesz w aplikacji Lidl Plus.

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez partnerów.

Odkryj nowe możliwości w swojej aplikacji Lidl Plus
i zgarnij benefity od naszych partnerów.

Ściągnij aplikację Lidl Plus:



DZIĘKUJEMY ZA WASZE WSPARCIE!

W trzeciej edycji wzięło udział prawie

a Wy przekazaliście im ponad

Akcja trwa od 2.09.2024 do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024. Szczegóły oraz informacje
o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas,

u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

10 000
24 000 000

SZKÓŁ,

TALENCIAKÓW,
które zostaną zamienione na potrzebny sprzęt.

A TO JESZCZE NIE KONIEC!
Przypisywanie TALENCIAKÓW i rejestracja szkół 

wciąż trwają – tylko do 17.11!

4 R 45/24



Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

TANIEJ
DRUGI, TAŃSZY 

PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
OWOCE 

SUSZONE 
ALESTO

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%

OD WTORKU, 12.11
DO ŚRODY, 13.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Papryka mix 
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

22% TANIEJ

6,99
8,99*

Sałata batawska 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 szt.

33% TANIEJ

3,99
5,99*

Granat, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 19,99 zł/1 kg
Limit: 2 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

9,99
19,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polska pietruszka, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

4,99
9,99*

WARZYWA I OWOCE

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Melon żółty, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 kg

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Polska brukselka, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

8,99
12,99*

Polska pietruszka,
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 kg

Polskie jabłka 
czerwone, luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

2,79
3,99*

Kiwi
1 szt.
Cena poza promocją: 
1,99 zł/1 szt.
Limit: 2 szt. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1+ 1 G
R

AT
IS

1,99
CENA POZA PROMOCJĄ

WARZYWA I OWOCE

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Polska marchew, 
XXL
3 kg/1 opak.
(2,00 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (3,33 zł/1 kg)

40% TANIEJ

5,99
9,99*

Polska cebula 
żółta, XXL
4 kg/1 opak.
(2,00 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (3,75 zł/1 kg)

46% TANIEJ

7,99
14,99*

Polskie ziemniaki 
jadalne, XXL
5 kg/1 opak.
(1,20 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (3,00 zł/1 kg)

60% TANIEJ

5,99
14,99*

Polskie buraki 
gotowane, XXL 
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak.

31% TANIEJ

5,49
7,99*

212 kJ/
50 kcal

8,2 g
7,3 g
2,9 g
1,6 g

0,07 g

<0,5 g

<0,1 g

2120 kJ/
500 kcal

82 g
73 g
29 g
16 g

0,70 g

1,3 g

0,5 g

25 %

32 %
81 %

−
32 %
12 %

2 %

% RI

3 %

RI (reference intake) = Referencyjna wartość spożycia
dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

WARZYWA

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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9,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(8,00 zł/100 g) 
Cena poza promocją:
9,99 zł/1 opak.
Limit: 1 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

11+ G
R

A
TI

S

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24 9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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13.11



7,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Olej słonecznikowy
1 L/1 opak.
Cena poza promocją:
7,99 zł/1 opak. 
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

11+ G
R

A
TI

S

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/2410 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SUPERCENA

11,99
RZEŹNIK 
Boczek, XXL
1 kg

20%
TANIEJ

8,79**
10,99

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

RZEŹNIK
Polski kurczak – mięso 
mielone z piersi
400 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 

* Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas,
u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY 
OD 12.11 DO 23.11

DODATKOWE

10% TANIEJ

NA PONAD 
450 ARTYKUŁÓW XXL*

OD WTORKU, 12.11 
DO ŚRODY, 13.11

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24



Aż 450 g

9,99
PIKOK PREMIUM
Frankfurterki z szynki, 
XXL
450 g/1 opak.
(22,20 zł/1 kg)

PIKOK
Wędzony boczek 
w plastrach, XXL
130 g/1 opak.
parzony lub surowy
(4,07 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
7,59 zł/1 opak. (5,84 zł/100 g)

30% TANIEJ

5,29
7,59*

PIKOK PURE
Parówki 
z szynki, XXL
500 g/1 opak.
(17,38 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
13,49 zł/1 opak. (26,98 zł/1 kg)

35% TANIEJ

8,69
13,49*

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa głogowska, 
XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
15,69 zł/1 opak. (31,38 zł/1 kg)

23% TANIEJ

11,99
15,69*

OD WTORKU, 12.11  
DO ŚRODY, 13.11

10 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,49*
9,99

PIKOK
Schab wędzony 
wiśnią, XXL
250 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

DULANO
Wędzony boczek 
w kostkach, XXL
2 x 150 g/1 opak.
(39,97 zł/1 kg)

2 x 150 g

11,99
DULANO
Salami w plastrach, 
cienko krojone, XXL
170 g/1 opak.
(4,70 zł/100 g)

Aż 170 g

7,99
SOL&MAR
Fuet ekstra, XXL
210 g/1 opak.
(5,71 zł/100 g)

Aż 210 g

11,99

PIKOK
Pieczeń rzymska, XXL
625 g/1 opak.
klasyczna, z kminkiem lub z czosnkiem 
(7,98 zł/1 kg)

Aż 625 g

4,99

27% TANIEJ

12,99
17,99*

DULANO SELECTION
Szynka 
szwarcwaldzka, XXL
250 g/1 opak.
(5,20 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
17,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)

PIKOK PREMIUM
Kindziuk, XXL
130 g/1 opak.
z pieprzem lub z czosnkiem 
(4,61 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak. (6,15 zł/100 g)

25% TANIEJ

5,99
7,99*

OD WTORKU, 12.11 
DO ŚRODY, 13.11

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

47% 
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

3,39 

1,79*

MU!
Mleko UHT 1,5%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,39 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak. 
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

OD WTORKU, 12.11  
DO ŚRODY, 13.11

12 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KOŁO
Serek typu 
włoskiego
220 g/1 opak.
(2,27 zł/100 g)

Aż 220 g

4,99

PILOS
Ser Carski 
w plastrach, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

22,99
CHÊNE D’ARGENT
Camembert, XXL
275 g/1 opak.
(36,33 zł/1 kg)

Aż 275 g

9,99

PILOS
Ser Blue Rival, XXL
150 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

Aż 150 g

4,99

OD WTORKU, 
12.11

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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VEMONDO
Tofu, XXL
2 x 180 g/1 opak.
klasyczne, marynowane  
lub wędzone 
(19,42 zł/1 kg)

2 x 180 g

6,99

CHEF SELECT
Hummus, XXL
300 g/1 opak.
klasyczny lub pikantny 
(23,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

6,99

CHEF SELECT
Ciasto francuskie, XXL
375 g/1 opak.
(11,97 zł/1 kg)

Aż 375 g

4,49

CHEF SELECT
Bagietki do odpieku, 
XXL
350 g/1 opak.
z masłem ziołowym lub czosnkowym 
(19,97 zł/1 kg)

Aż 350 g

6,99

VEMONDO
Kiełbaski roślinne  
w stylu węgierskim
180 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (5,55 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,99*
9,99

VEMONDO
Gyros roślinny
150 g/1 opak.
(4,53 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. (5,66 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,79*
8,49

Aż 720 ml

11,99
BARESA
Oliwki bez pestek, XXL
720 ml (320 g po odsączeniu)/1 opak.
(37,47 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD WTORKU, 12.11 
DO ŚRODY, 13.11

14 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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VEMONDO
Gyros roślinny
150 g/1 opak.
(4,53 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. (5,66 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

NAUTICA
Filety śledziowe 
wiejskie z cebulką, 
XXL
900 g 
(711 g po odsączeniu)/1 opak.
(22,49 zł/1 kg wg masy po odsączeniu)

Aż 900 g

15,99

SNACK DAY
Tortilla pełnoziarnista, 
XXL
740 g/1 opak.
(12,15 zł/1 kg)

Aż 12 szt.

8,99
TASTINO
Pita, XXL
800 g/1 opak.
(11,24 zł/1 kg)

Aż 10 szt.

8,99

URBANEK
Pomidory suszone, 
paski lub połówki, XL
480 g 
(320 g po odsączeniu)/1 opak.
(43,72 zł/1 kg wg masy po odsączeniu)

Aż 480 g

13,99

Aż 12 szt.

7,69
SNACK DAY
Tortilla pszenna, XXL
740 g/1 opak.
(10,39 zł/1 kg)

OD WTORKU, 
12.11

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE OWOCE 
SUSZONE 

 

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD WTORKU, 12.11  
DO ŚRODY, 13.11

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ALESTO SELECTION
Orzechy włoskie, XXL
500 g/1 opak.
(55,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

27,99
ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka 
orzechów, XXL
500 g/1 opak.
(45,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

22,99

ALESTO
Słonecznik prażony, 
niesolony, XXL
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

6,99

Aż 500 g

23,99
ALESTO SELECTION
Orzechy nerkowca, 
XXL
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

ALESTO
Snack Mix – przekąskowe 
mieszanki orzechowe, XXL
300 g/1 opak.
z pistacjami, z oliwkami lub z orzechami makadamia 
(53,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

15,99

ALESTO SELECTION
Migdały łuskane, XXL
500 g/1 opak.
(41,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

20,99

OD WTORKU, 
12.11

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYMBARK
Mus owocowy 
tropikalny, XXL
200 g/1 opak.
kaki lub kaktus 
(1,50 zł/100 g)

Aż 200 g

2,99

HORTEX
Sok jabłkowy 
i multiwitamina,  
3-pak
3 x 1 L/1 pak
(3,79 zł/1 L)

3 x 1 L

11,37

SZEŚCIOSZTUK

6 x 2,19 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SUPERCENA

13,14
MUSZYNIANKA
Woda mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,46 zł/1 L)

MONSTER
Napój energetyczny
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje 
(9,58 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 pusz. (11,98 zł/1 L) 
* cena za 1 pusz. przy zakupie 2 pusz. 
lub wielokrotności 2 pusz. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus. 
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

3,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

ZERO 
CUKRU

OD WTORKU, 12.11  
DO SOBOTY, 16.11

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYMBARK
Mus owocowy 
tropikalny, XXL
200 g/1 opak.
kaki lub kaktus 
(1,50 zł/100 g)

DWUSZTUK

2 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SUPERCENA

8,98
Coca-Cola Zero, 
Coca-Cola, 
Fanta lub Sprite
Dwusztuk, 2 x 1 L
(4,49 zł/1 L)

Pepsi Zero, Mirinda 
lub 7UP**
Dwusztuk, 2 x 2 L
(3,75 zł/1 L)

SUPERCENA

14,98

DWUSZTUK

2 x 7,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite
Czterosztuk, 4 x 330 ml
(9,06 zł/1 L)

SUPERCENA

11,96

CZTEROSZTUK

4 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Warka Jasne
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

37% TANIEJ

19,92
31,92*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Żubr
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

30% TANIEJ

22,32
31,92*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

** P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d
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o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b
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iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

OD WTORKU, 12.11 
DO ŚRODY, 13.11

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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2 + 1 G
R

A
TI

S

8,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Czekolada gorzka, 
70% kakao
125 g/1 opak.
klasyczna lub malina  
Cena poza promocją:
8,99 zł/1 opak. (7,19 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE CZEKOLADY 
Z CAŁYMI ORZECHAMI 

I MIGDAŁAMI, 
100 G

2 + 1
Z

A
 G

R
O

SZ
*

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.  
Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE NOWOŚĆ

OD WTORKU, 12.11 
DO SOBOTY, 16.11

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SONDEY
Wafelki z kremem 
mleczno-orzechowym
300 g/1 opak.
(28,30 zł/1 kg)

12-pak

8,49
SONDEY
Herbatniki pszenne, 
XXL
5 x 200 g/1 opak.
(11,99 zł/1 kg)

5 x 200 g

11,99

MAÎTRE JEAN PIERRE
Croissanty 
z nadzieniem 
orzechowo- 
-kakaowym, XXL
5 x 65 g/1 opak.
(24,58 zł/1 kg)

5 x 65 g

7,99

GRYCAN
Lody bakaliowe 
lub czekoladowe
1,1 L/1 opak.
(15,63 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
23,69 zł/1 opak. (21,54 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

27% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

17,19*
23,69

2,10 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

Aż 8 szt.

16,79
BON GELATI
Lody na patyku, 
wielopak, XXL
8 x 120 ml/1 opak.
waniliowe z czekoladą i migdałami 
(17,49 zł/1 L)

OD WTORKU, 12.11 
DO SOBOTY, 16.11

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SNACK DAY
Chipsy, XXL
250 g/1 opak.
solone lub paprykowe 
(2,80 zł/100 g)

Aż 250 g

6,99

SNACK DAY
Precelki, XXL
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

5,99
SNACK DAY
Paluchy z masłem, XXL
200 g/1 opak.
serowe lub solone 
(4,50 zł/100 g)

Aż 200 g

8,99

VITASIA
Chipsy o smaku 
krewetek, XXL
125 g/1 opak.
(4,79 zł/100 g)

Aż 125 g

5,99

Aż 375 g

8,99
SNACK DAY
Chipsy tortilla, XXL
375 g/1 opak.
serowe lub solone 
(23,97 zł/1 kg)

OD WTORKU, 
12.11

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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CROWNFIELD
Płatki owsiane 
górskie, XXL
2 kg/1 opak.
(5,00 zł/1 kg)

Aż 2 kg

9,99
CROWNFIELD
Płatki 
kukurydziane, 
XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

9,99

BELBAKE
Drożdże instant, 
6-pak
6 x 7 g/1 opak.
(9,26 zł/100 g)

6-pak

3,89
BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna, XXL
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

24,99

Aż 900 g

19,99
MARIBEL
Proteinowy krem 100% 
z orzeszków ziemnych, 
XXL
900 g/1 opak.
crunchy lub smooth
(22,21 zł/1 kg)

WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA

NOWOŚĆ BEZ DODATKU 
CUKRU

OD WTORKU, 12.11 
DO ŚRODY, 13.11

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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COMBINO
Makaron spaghetti, 
XXL
1,2 kg/1 opak.
(4,99 zł/1 kg)

Aż 1,2 kg

5,99

VITASIA
Makaron z mąki  
z korzenia konjac,  
XXL
2 x 270 g/1 opak.
(14,80 zł/1 kg)

2 x 270 g

7,99
HOUSE OF ASIA
Sos sojowy, XXL
625 ml/1 opak.
ciemny lub jasny 
(17,58 zł/1 L)

Aż 625 ml

10,99

BARILLA
Makaron  
penne rigate  
lub fusilli
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

11,49

ŁOWICZ
Sos, XXL
980 g/1 opak.
spaghetti lub słodko-kwaśny 
(10,19 zł/1 kg)

Aż 980 g

9,99
Aż 200 g

7,99
HOUSE OF ASIA
Makaron z batatów
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

BONDUELLE
Groszek, 3-pak
3 x 250 ml
(3 x 155 g po odsączeniu)/1 opak.
(26,63 zł/1 kg wg masy po odsączeniu)

3-pak

10,99

OD WTORKU, 
12.11

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

23,69*
31,99

HEAD & SHOULDERS
Szampon 
przeciwłupieżowy 
do włosów
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(47,38 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
31,99 zł/1 opak. (63,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

WSZYSTKIE PRODUKTY 
DO HIGIENY JAMY 

USTNEJ

2 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI DLA 

DZIECI CIEN 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także  
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
TI

S

13,99
CENA POZA PROMOCJĄ

SCHAUMA
Szampon do włosów 
dla kobiet lub dla 
mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD WTORKU, 12.11 
DO SOBOTY, 16.11

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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CIEN
Żel pod prysznic,  
zapas, XXL
1,5 L/1 opak.
(6,66 zł/1 L)

Aż 1,5 L

9,99

CIEN
Łagodzący płyn 
micelarny do 
demakijażu 3 w 1, XXL
750 ml/1 opak.
(13,32 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (17,32 zł/1 L)

23% TANIEJ

9,99
12,99*

CIEN
Krem nawilżający 
do twarzy i ciała
250 ml/1 opak.
soft lub classic 
(1,76 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (2,20 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,49

CIEN
Maseczka  
do twarzy
2 x 8 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(10,94 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,19 zł/1 opak. (13,69 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,75*
2,19

CIEN
Ultradelikatny 
żel pod prysznic
1 L/1 opak.
micelarny lub gruszka 
* najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką: 12,99 zł/1 opak.

23% TANIEJ

9,99
12,99*

ODKRYWA
PIĘKNO

OD WTORKU, 12.11 
DO SOBOTY, 16.11

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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LUKSJA
Kremowe mydło w kostce
90 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(1,88 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,19 zł/1 opak. (2,43 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

1,69*
2,19

TAFT
Żel lub pianka 
do stylizacji włosów
150 ml, 200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,99 zł, 7,50 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (13,33 zł, 10,00 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*
19,99 2 + 1 G

R
A

TI
S

14,99
CENA POZA PROMOCJĄ

PALMOLIVE
Żel pod prysznic 
dla kobiet lub dla 
mężczyzn
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

NIVEA
Antyperspirant  
w kulce dla mężczyzn 
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(22,98 zł/100 ml) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,49 zł/1 opak. (32,98 zł/100 ml)

30% TANIEJ

11,49
16,49*

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

19,99

NIVEA
Dezodorant dla kobiet
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(6,45 zł/100 ml) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
18,49 zł/1 opak. (9,25 zł/100 ml)

30% TANIEJ

12,89
18,49*

OD WTORKU, 12.11 
DO SOBOTY, 16.11
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0,75 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

1,00 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

XXL

89,99
FINISH
Tabletki do 
zmywarki, XXL*
120 szt., 90 szt./1 opak.
Quantum lub Ultimate Plus  
(0,75 zł, 1,00 zł/1 szt.)

SZUKAJ
NA STANDZIE

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24

OD WTORKU, 
12.11

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24



FINISH
Nabłyszczacz 
do zmywarki*
800 ml/1 opak.
(31,24 zł/1 L)

Aż 800 ml

24,99
FINISH
Sól do 
zmywarki*
4 kg/1 opak.
(8,25 zł/1 kg)

Aż 4 kg

32,99

FINISH
Kapsułki do zmywarki 
Ultimate, XXL*
100 szt./1 opak.
(0,85 zł/1 szt.)

Aż 100 szt.

84,99

FINISH
Płyn do czyszczenia 
zmywarki*
2 x 250 ml/1 opak.
(43,98 zł/1 L)

2 x 250 ml

21,99
FINISH
Odświeżacz i płyn 
do czyszczenia 
zmywarki*
1 zestaw/1 opak.

Zestaw

21,99

FINISH
Tabletki do zmywarki 
Power Essential, 
XXXL*
90 szt./1 opak.
(0,73 zł/1 szt.)

Aż 90 szt.

64,99

0,73 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

0,85 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

SZUKAJ
NA STANDZIE
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COCCOLINO
Płyn do płukania 
Fresh & Soft*
1,7 L/1 opak.
różne rodzaje 
(8,82 zł/1 L)

Aż 1,7 L

14,99
COCCOLINO
Zestaw: żel  
do prania kolorów  
i płyn do płukania*
1 zestaw/1 opak.

Zestaw

39,99

PURIO
Worki na śmieci 
z taśmą, 60 L, XXL
30 szt./1 opak.
(0,40 zł/1 szt.)

Aż 30 szt.

11,99
W5
Uniwersalne 
chusteczki do 
czyszczenia, XXL
100 szt./1 opak.
(0,08 zł/1 szt.)

Aż 100 szt.

7,49

FLORALYS
Chusteczki 
2-warstwowe, XXL
200 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,03 zł/1 szt.)

Aż 200 szt.

4,99

XXL

53,99
VIZIR
Żel lub kapsułki 
do prania, XXL*
3,9 L, 50 szt., 42 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(13,84 zł/1 L, 1,08 zł, 1,29 zł/1 szt.)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

78
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68
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PURINA GOURMET GOLD
Karma dla kota
85 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,93 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (4,69 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 5 opak. 
lub wielokrotności 5 opak.

37% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE PIĘCIU

2,49*
3,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

4,69
CENA POZA PROMOCJĄ

ORLANDO
Kiełbasa dla psa
1 kg/1 opak.
z wołowiną lub z drobiem 
Cena poza promocją:
4,69 zł/1 opak. 

3 + 1 G
R

A
TI

S

2,99
CENA POZA PROMOCJĄ

ORLANDO
Pasztet dla psa
300 g/1 opak.
z kurczakiem, z wołowiną  
lub z dziczyzną 
Cena poza promocją:
2,99 zł/1 opak. (9,97 zł/1 kg)

SHEBA
Karma dla kota, 
saszetki
12 x 85 g/1 opak.
w galarecie lub w sosie 
(19,17 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
24,44 zł/1 opak. (23,96 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

19,55*
24,44

PURINA ONE
Karma sucha 
dla psa**
800 g/1 opak.
Sensitive, Active lub Adult 
(21,49 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
22,99 zł/1 opak. (28,74 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

17,19*
22,99

PEDIGREE
Przysmaki dla psa**
123 g, 150 g, 200 g/1 opak.
Rodeo, Biscrok lub Markies 
(3,57 zł, 2,93 zł, 2,20 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,89 zł/1 opak. (4,79 zł, 3,93 zł, 2,95 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,89

2 + 1 G
R

A
TI

S

22,49
CENA POZA PROMOCJĄ

PEDIGREE
Karma dla psa
12 x 100 g/1 opak.
w sosie lub w galarecie
Cena poza promocją:
22,49 zł/1 opak. (18,74 zł/1 kg)
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SILVERCREST® KITCHEN TOOLS
Robot kuchenny 650 W
•	 w zestawie: ochrona przed pryskaniem, 
	 hak do ugniatania ciasta, trzepaczka 
	 i mieszadło
•	 2 kolory

Pomysł na  
PREZENT

60 ZŁTANIEJ

189,-
1 zestaw

249,-*

KUCHNIAOD WTORKU, 
12.11 

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R46/24
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WYPEŁNIONY
ŚWIĄTECZNYMI 

OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

KUCHNIA OD WTORKU, 
12.11 

8-stopniowe ustawienie prędkości
z dodatkową funkcją pulsacyjną

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS
Robot kuchenny 650 W
•	 w zestawie: ochrona przed pryskaniem, 
	 hak do ugniatania ciasta, trzepaczka 
	 i mieszadło
•	 2 kolory

idealny do wyrabiania
ciasta na pierniki

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

60 ZŁTANIEJ

189,-
1 zestaw

249,-*

do zagniatania, mieszania
i miksowania

duża, zdejmowana miska
ze stali szlachetnej o poj. 3,7 l

TYLKO 
W <DZIEN>, 00.00

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD WTORKU, 
12.11 

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-12-11-katalog-kw46/view/flyer/page/1


Bułka z niskim indeksem 
glikemicznym**
80 g/1 szt.
(1,74 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39
Bochen w kratkę 
wypiekany na 
kamieniu
460 g/1 szt.
(11,93 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

Chleb żytni bez drożdży
450 g/1 szt.
(7,31 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,85 zł/1 szt. (8,56 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,29*
3,85

Bułka ziemniaczana
80 g/1 szt.
(1,24 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,14 zł/1 szt. (1,43 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,99*
1,14

Bułka 
serdeczna
110 g/1 szt.
(1,35 zł/100 g)

SUPERCENA

1,49

PIECZYWOPIECZYWO
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Bułka ziemniaczana
80 g/1 szt.
(1,24 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,14 zł/1 szt. (1,43 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

Warkocz bakaliowy
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Tarta z boczkiem 
i czerwoną cebulą
145 g/1 szt.
(2,06 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Precel z serem**
100 g/1 szt.

SUPERCENA

2,49Półbagietka
110 g/1 szt.
(0,99 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,25 zł/1 szt. (1,14 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
lub wielokrotności 3 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,09*
1,25

Ciastko 
z makiem
100 g/1 szt.

SUPERCENA

2,99

PIECZYWO PIECZYWOPIECZYWO PIECZYWO
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RZEŹNIK
Duży burger  
wołowy
380 g/1 opak.
(31,55 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

11,99
14,99*

RZEŹNIK
Wołowina – ligawa
1 kg

SUPERCENA

39,99
MARKS
Wołowina – gulasz 
z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

ŁUKÓW
Metka tatarska 
lub cebulowa
200 g/1 opak.
(2,75 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

21% TANIEJ

5,49
6,99* RZEŹNIK

Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99

MIĘSOOD WTORKU, 12.11 
DO ŚRODY, 13.11

34 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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RZEŹNIK
Polski królik –  
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90 DELUXE
Perliczka – tuszka
1 kg

SUPERCENA

26,99

RZEŹNIK
Mięso mielone
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
RZEŹNIK
Flaki wołowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

RZEŹNIK
Polski  
kurczak –  
skrzydła
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,49 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

26% TANIEJ

8,49
11,49*

MIĘSO MIĘSO OD WTORKU, 12.11 
DO ŚRODY, 13.11
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Grenadier, filet 
bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Pstrąg łososiowy,  
filet ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Dorsz czarny,  
porcje obiadowe,
z certyfikatem MSC*
100 g
(29,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,99

RYBY SPIŻARNIA

MSC-C-54764

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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Grenadier, filet 
bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

KRAKUS
Barszcz czerwony 
familijny
1,5 L/1 opak.
(5,33 zł/1 L)

Aż 1,5 L

7,99

BAKALLAND
Mieszanka 
kompotowa
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

KRAKUS
Ćwikła z chrzanem
300 g/1 opak.
(13,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99
KRAKUS
Chrzan tarty
180 g/1 opak.
(2,11 zł/100 g)

SUPERCENA

3,79

KRAKUS
Barszcz czerwony, 
koncentrat
300 ml/1 opak.
(16,63 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

RUNOPOL
Grzyby suszone
40 g/1 opak.
podgrzybek brunatny 
lub borowik szlachetny 
(32,48 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

RYBY SPIŻARNIA

SZUKAJ
W STREFIE 

ŚWIĄTECZNEJ

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24

OD WTORKU, 
12.11

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24



DELUXE
Salami
80 g/1 opak.
z letnią truflą lub z pistacjami  
(11,24 zł/100 g)

NOWOŚĆ

8,99

DELUXE
Pasztet z truflami*
300 g/1 opak.
(43,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Ser pleśniowy 
z nadzieniem
180 g, 195 g/1 opak.
z truflami lub z miodem i migdałami 
(6,66 zł, 6,15 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Burrata z mleka 
bawolego z truflą
125 g/1 opak.
(7,19 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Sos grzybowy 
z truflami
160 g/1 opak.
(8,12 zł/100 g)

NOWOŚĆ

12,99

DELUXE
Szynka 
wieprzowa 
gotowana  
z truflą
140 g/1 opak.
(7,14 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SNACK DAY
Chipsy o smaku 
trufli*
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Burrata z mleka  
bawolego z truflą

Rozpływająca się w ustach delikatna 
burrata połączona z intensywnym 

aromatem trufli. To elegancka 
kompozycja smaków, która 

zachwyca podniebienia. Idealna 
jako przystawka lub wykwintne 

uzupełnienie sałatek.
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38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DELUXE
Salami
80 g/1 opak.
z letnią truflą lub z pistacjami  
(11,24 zł/100 g)

DELUXE
Ser pleśniowy 
z nadzieniem
180 g, 195 g/1 opak.
z truflami lub z miodem i migdałami 
(6,66 zł, 6,15 zł/100 g)

DELUXE
Sos grzybowy 
z truflami
160 g/1 opak.
(8,12 zł/100 g)

DELUXE
Selekcja wędlin
100 g/1 opak.

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Fuet
150 g/1 opak.
iberico, z truflą lub
z serem manchego 
(7,33 zł/100 g)

NOWOŚĆ

10,99
DELUXE
Specjały iberyjskie
50 g, 70 g/1 opak.
chorizo, salchichón lub lomo
(19,98 zł, 14,27 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE
Szynka serrano 
gran reserva
70 g/1 opak.
(12,84 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Przekąski z papryki 
pepperoni*
284 ml  
(150 g po odsączeniu)/1 opak.
z serem lub z tuńczykiem białym i sardelą 
peruwiańską 
(11,33 zł/100 g wg masy
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

16,99

Szynka serrano
gran reserva

Oryginalna hiszpańska surowa
szynka, suszona na powietrzu. 

Dojrzewa przez 16 miesięcy
i charakteryzuje się subtelnym 

orzechowym smakiem.
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39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DELUXE
Zestaw  
pasztetów
10 x 20 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Salami
60 g, 80 g/1 opak.
wołowe lub z indyka 
(14,98 zł, 11,24 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Deser w stylu włoskim
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(29,38 zł/1 kg) 
Produkt jest przeznaczony dla osób 
pełnoletnich.

SUPERCENA

14,69

DELUXE
Salami spianata
120 g/1 opak.
klasyczne lub pikantne 
(11,66 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DELUXE
Deser z ricottą
110 g/1 opak.
moccaccino lub z herbatnikami
amaretti i karmelizowanym cukrem 
(7,26 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Ser brie  
z nadzieniem
180 g/1 opak.
z pesto i cebulką dymką, z pomidorem  
i bazylią lub ze szczypiorkiem 
(6,11 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

Salami

Aromatyczne salami ze szlachetną
pleśnią, o niskiej zawartości tłuszczu 

i wysokiej zawartości białka.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

40 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FAVORINA
Praliny z chrupkami 
karmelowymi
200 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g)

NOWOŚĆ

12,99

FAVORINA
Mieszanka 
ciasteczek 
świątecznych
2 x 250 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

FAVORINA
Chlebek marcepanowy
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Batoniki marcepanowe
w czekoladzie mlecznej
200 g/1 opak.
klasyczne, z rumem i rodzynkami*  
lub o smaku korzennym 
(8,00 zł/100 g) 
* Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

15,99

FAVORINA
Pianki gwiazdki
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

FAVORINA
Lizaki cukrowe
144 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,55 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Migdały 
w czekoladzie
150 g/1 opak.
(8,66 zł/100 g)

NOWOŚĆ

12,99

Dla tych,�
którzy� czekają�

na święta

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

41Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WSZYSTKIE PIERNIKI 
 

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD WTORKU, 12.11 
DO SOBOTY, 16.11

42 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FAVORINA
Figurki z czekolady 
mlecznej
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Mikołaj z czekolady 
mlecznej
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

FAVORINA
Mikołaj z czekolady 
z drażami 
czekoladowymi
155 g/1 opak.
(6,45 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Świąteczne minifigurki
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
FAVORINA
Mikołaje
z czekolady mlecznej
125 g/1 opak.
(7,19 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

FAVORINA
Czekolada z drażami
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

3,99
FAVORINA
Mikołaj z czekolady
60 g/1 opak.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
OD 3.10 DO 24.12

DODATKOWE

10% TANIEJ

PRODUKTY MARKI 
FAVORINA*
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43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Mikołaj z polewy
60 g/1 opak.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

Zestaw: słodycze
i nauszniki
90 g/1 opak.
(18,88 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99

Mikołaj dekorowany 
z czekolady
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
Figurka czekoladowa 
z niespodzianką
80 g/1 opak.
(11,24 zł/100 g)

NOWOŚĆ

8,99

Ciasteczka maślane 
w puszce
454 g/1 opak.
różne rodzaje 
(39,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99
KOPERNIK
Katarzynki w gorzkiej 
czekoladzie, XXL
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

SŁODYCZE

SZUKAJ
W STREFIE 

ŚWIĄTECZNEJ

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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FAVORINA
Lampion 
z krówkami
90 g/1 opak.
(19,99 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99
Puszka w kształcie 
misia z cukierkami
70 g/1 opak.
(22,84 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

PRIMART
Ciastka korzenne
z pisakami
211 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,73 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Kubek metalowy 
z krówkami
85 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,16 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99
FAVORINA
Maskotka 
świąteczna 
z cukierkami
90 g/1 opak.
różne rodzaje 
(22,21 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99
FAVORINA
Duża maskotka 
świąteczna 
z cukierkami
90 g/1 opak.
różne rodzaje 
(27,77 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SŁODYCZE TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Kinder Figurka 
czekoladowa Świętego 
Mikołaja
55 g/1 opak.
(13,44 zł/100 g)

SUPERCENA

7,39

Kinder 
Bueno Mini
108 g/1 opak.
(8,14 zł/100 g)

SUPERCENA

8,79
Kinder Country
4 x 23,5 g/1 opak.
(9,35 zł/100 g)

4-pak

8,79

Kinder Duża figurka 
czekoladowa Świętego 
Mikołaja
110 g/1 opak.
(11,45 zł/100 g)

SUPERCENA

12,59
Kinder Czekolada
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,00 zł/100 g)

Aż 200 g

13,99

Kinder Kalendarz 
adwentowy
184 g, 234 g/1 opak.
różne rodzaje 
(21,73 zł, 17,09 zł/100 g)

184 g, 234 g

39,99
Kinder Kalendarz 
adwentowy
149 g, 150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(23,48 zł, 23,33 zł/100 g)

SUPERCENA

34,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SŁODYCZETYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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LORENZ
Crunchips
130 g/1 opak.
sour cream lub spicy chicken
(4,61 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
Wafle maślane
100 g/1 opak.

SUPERCENA  

3,49

Mamba
140 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,28 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

E. WEDEL
Ptasie Mleczko®
340 g/1 opak.
waniliowe w mocno gorzkiej
czekoladzie lub o smaku toffi
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

16,99
Kalendarz adwentowy 
z przekąskami  
z owoców i tatuażami 
Disney
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(16,66 zł/100 g)

SUPERCENA

29,99

NIMM2
Lizaki z witaminami
80 g/1 opak.
(8,74 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
MULINO BIANCO
Ciastka Baiocchi
240 g, 260 g/1 opak.
z czekoladą lub z pistacjami 
(5,83 zł/100 g, 53,81 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

COOLS
Lody kuleczkowe
50 g/1 opak.
guma balonowa lub wata cukrowa 
(6,98 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

SŁODYCZE TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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KIZZERS
Poduszeczki 
proteinowe 
z nadzieniem
200 g/1 opak.
kokos lub karmel 
(5,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

N!CK’S
Wafelek
35 g/1 opak.
(9,97 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

N!CK’S
Czekolada gorzka 
lub mleczna
25 g/1 opak.
(11,96 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
N!CK’S
Baton proteinowy
50 g/1 opak.
różne rodzaje 
(11,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

DOBRA KALORIA
Minibatoniki*
102 g/1 opak.
różne rodzaje
(9,79 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

N!CK’S
Batonik
28 g/1 opak.
crunchy caramel lub soft toffee 
(14,25 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

BEZ DODATKU 
CUKRU

BEZ DODATKU 
CUKRU

BEZ DODATKU 
CUKRU

BEZ DODATKU 
CUKRU

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

FIT

BEZ DODATKU 
CUKRU

SZUKAJ
W OZNACZONEJ

STREFIE
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� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24



DLA FANÓW AKTYWNOŚCI
LIDLOWE NOWOŚCI

DLA FANÓW AKTYWNOŚCI
LIDLOWE NOWOŚCI

MARIBEL
Proteinowy krem 
100% z orzeszków 
ziemnych, XXL
900 g/1 opak.
smooth lub crunchy
(22,21 zł/1 kg)

Aż 900 g

19,99
MARIBEL
Krem proteinowy, 
ponad 20% białka
180 g/ 1 opak.
kokos-migdał 
lub orzeszki ziemne
(6,99 zł/100 g)

NOWOŚĆ

12,59
PILOS
Cheddar High 
Protein w plastrach
160 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

160 g

7,99
Food in bottle
500 ml/1 but.
malina, czekolada 
lub banan
(19,98 zł/1 L)

500 ml

9,99

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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400 g

4,69
MARIBEL
Dżem 
niskosłodzony
400 g/1 opak.
truskawka, brzoskwinia, wiśnia 
lub czarna porzeczka  
(11,73 zł/1 kg)

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SEGAFREDO
Caffè Crema 
Collezione, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

44,99

SIR ADALBERT’S TEA
Zestaw herbat,
kalendarz adwentowy
24 torebki/1 opak.
(0,71 zł/1 torebka)

SUPERCENA

16,99

DILMAH
Herbata czarna 
cejlońska
100 torebek/1 opak.
(0,18 zł/1 torebka)

SUPERCENA

17,99

DILMAH
Herbata cejlońska 
z dodatkami
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,35 zł/1 torebka)

SUPERCENA

6,99
DILMAH
Herbata czarna
cejlońska Earl Grey 
lub Ceylon Gold
100 torebek/1 opak.
(0,22 zł/1 torebka)

SUPERCENA

21,99

SUPERCENA

7,99

DILMAH
Herbata czarna 
cejlońska liściasta
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99

PUCHATEK
Napój kakaowy
o obniżonej
zawartości cukrów
300 g/1 opak.
(26,63 zł/1 kg)

KAWY I HERBATY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

-30%
CUKRÓW

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24

OD WTORKU,
12.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 46/24



Pepsi Zero,  
Mirinda lub 7UP*
Dwusztuk, 2 x 2 L
(3,75 zł/1 L)

SUPERCENA

14,98

DWUSZTUK

2 x 7,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

LIPTON
Ice Tea ZERO*
1,5 L/1 but.
cytryna lub zielona herbata 
(3,33 zł/1 L)

Aż 1,5 L

4,99
SUPERCENA

7,69
LAY’S
Chipsy paprykowe
163 g/1 opak.
(4,72 zł/100 g)

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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Beck’s
500 ml/1 pusz.
(8,38 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19
Perła Mocna
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Van Pur
330 ml/1 but.
różne rodzaje 
(12,09 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99 Bojan
500 ml/1 but.
truskawka w czekoladzie lub klonowe 
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Budweiser Budvar
500 ml/1 pusz.
(8,58 zł/1 L)

SUPERCENA

4,29

PIWO

51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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PAMPERS ACTIVE BABY
Pieluszki 3, 4 lub 5
66 szt., 58 szt., 50 szt./1 opak.
(0,69 zł, 0,78 zł, 0,90 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. (0,91 zł, 1,04 zł, 1,20 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

44,99*
59,99

WSZYSTKIE PIELUSZKI  
 LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT MIKSUJ

DOWOLNIE

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,69
za sztukę

0,78
za sztukę

PRODUKTY DLA DZIECI

30,00 zł
OSZCZĘDZASZ

OD WTORKU, 12.11  
DO SOBOTY, 16.11
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HIPP
Batonik, chrupki, 
wafelki lub mus
30-100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(13,30-3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

HIPP
BIO Danie lub danie po 5. 
lub po 7. miesiącu życia
190 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,73 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,60 zł/1 opak. (3,47 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5,19*
6,60

GERBER
Danie dla niemowląt po 4. 
lub po 5. miesiącu życia
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,95 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 4,69 zł/1 opak. (3,75 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,69*
4,69

BOBOVITA
Danie dla dzieci  
po 12. miesiącu życia
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,20 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (2,80 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5,49*
6,99

MLEKA HIPP 
 2, 3, 4 LUB 5, 550 G

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także na 
www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

5,19
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA
Mus owocowy 
Świnka Peppa
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 5,19 zł/1 opak. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1 G
R

A
TI

S
10,46

CENA POZA PROMOCJĄ

NESTLÉ
Kaszka mleczno- 
-ryżowa lub mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
10,46 zł/1 opak. (4,55 zł/100 g)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PRODUKTY DLA DZIECI OD WTORKU, 12.11 
DO SOBOTY, 16.11
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THE LUXURY BATHING 
COMPANY
Zestaw prezentowy 
Lavender Dreams
lub GC Homme MEN,
2 elementy
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

24,99

THE LUXURY BATHING 
COMPANY
Zestaw prezentowy 
Velvet Rose & Peony,
5 elementów
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

69,99

THE LUXURY BATHING 
COMPANY
Zestaw prezentowy 
Velvet Rose & Peony 
lub Sweet Orange & 
Ylang Ylang,
4 elementy
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

49,99
THE LUXURY BATHING 
COMPANY
Zestaw prezentowy 
Bergamot, Ginger 
& Lemongrass,
3 elementy
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

39,99

POMYSŁ NA PREZENT

SZUKAJ
NA STANDZIE

ŚWIĄTECZNE PREZENTY
Z NUTKĄ ELEGANCJI

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepie Lidl w Pszczółkach przy ul. Wałowej 2 będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale 
reklamowym, trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 14 listopada do soboty, 16 listopada.

Karma dla ptaków 
knedel, XXL
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)

500 g

5,99

Karma dla ptaków 
knedle, megapaka
1,6 kg/1 opak.
(12,49 zł/1 kg)

1,6 kg

19,99

Karma 
dla ptaków 
szyszka, XXL
350 g/1 opak.
(37,11 zł/1 kg)

350 g

12,99
Pojemnik 
na knedle 
dla ptaków 
z uchwytem
1 szt./1 opak.

1 szt.

9,99
Karmnik 
dla ptaków
1 szt./1 opak.
z kulkami lub z nasionami

1 szt.

14,99

Karma dla ptaków – 
orzechowa świeca 
lub łańcuch
180 g, 650 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g, 15,37 zł/1 kg)

180 g, 650 g

9,99

Karma dla ptaków 
ziarna słonecznika
1 kg/1 opak.

1 kg

9,99
Karma dla sikorek
1 kg/1 opak.

1 kg

12,99

KARMY DLA PTAKÓW OD WTORKU, 
12.11
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA 
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE 

PRODUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


Magia świąt 
 w Twojej sypialni

10 ZŁ
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

19,99
29,99*

1 zestaw

Pościel 
z mikrowłókna  
satynowego  
140 × 200 cm

OD WTORKU, 12.11
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



